

NYTTIG Å VITE – FOR FORELDRE

STOKKA BARNEHAGENE



«MED ROM FOR ALLE OG BLIKK FOR DEN ENKELTE»

Stokka barnehagene – er en del av Stavangerbarnehagene som er en samlebetegnelse for alle barnehagene i Stavanger kommune.

Stavangerbarnehagene satser på felles skolering av ansatte, og at en skal møte like god kvalitet på barnehagetilbudet i de ulike barnehagene i kommunen.



VELKOMMEN TIL STOKKA BARNEHAGENE

VISJON: «MED ROM FOR ALLE – BLIKK FOR DEN ENKELTE»

Barnehagene våre ligger i naturskjønne omgivelser tett ved Store og Lille Stokkavann i Våland/Eiganes bydel.

Sammen med dere foreldre/foresatte har vi et felles ansvar for barnas trivsel og utvikling. Det daglige samarbeidet må bygge på gjensidig åpenhet og tillit. Vi ønsker et nært samarbeid med hjemmet, hvor vi kan få mulighet til å utveksle informasjon. Dette skal la seg gjøre gjennom den daglige kontakten i hente/bringe-situasjoner, men er det spesielle ting eller for eksempel «en vanskelig morgen» så ta gjerne en telefon. Videre har vi også en oppstartsamtale og foreldresamtaler. Vi setter også pris på tilbakemeldinger på det arbeidet vi gjør i barnehagen.

I dette heftet har vi prøvd å samle informasjon som er nyttig for dere foreldre/foresatte. Still gjerne spørsmål dersom det er noe dere lurer på. Mer informasjon finner dere i barnehagens årsplan.

OM STOKKA BARNEHAGENE

Stokka barnehagene består av Stokka-, Stokkadalen- og Stokkatunet. Til sammen har Stokka barnehagene tre avdelinger fordelt på tre ulike adresser

Oversikt over avdelingene:

Stokka

Har 7 avdelinger på adresse Christian Skredsvigsvei 27

Stokkadalen

Har 9 avdelinger på adresse Nedre Stokkavei 40-44

Stokkatunet

Har 3 avdelinger på adresse Christian Skredsvigsvei 25

Nettsiden til Stokka barnehagene: <http://www.minbarnehage.no/stokkabhg> Alle avdelinger har sin egen nettside med passordbeskyttelse som dere foreldre anbefales å abonnere på.

Nettsiden til Stavanger kommune: www.stavanger.kommune.no/barnehage,

Her søker dere barnehageplass/ endringer knyttet til barnehageplassen, søskenmoderasjon osv. Det er viktig at dere til enhver tid registrerer endringer av opplysninger som adresse osv. i Vigilo.

I Stokka-barnehagene har vi per i dag en virksomhetsleder, tre avdelingsledere og én merkantil. Hver avdeling har personale etter fastsatt bemanningsnorm. I tillegg har vi ansatte som følger opp barn med vedtak om spesialpedagogisk hjelp. Vi er også praksisbarnehage for lærerstudenter fra Universitetet i Stavanger.

TAUSHETSPLIKT

Alle som jobber i barnehagen, inkludert studenter og vikarer, skriver under på taushetsløfte, slik at all informasjon vi får ved at vi jobber i barnehagen er taushetsbelagt. I tillegg kreves politiattest av alle ansatte.

BARNEHAGENES ÅPNINGSTID

Barnehagens åpningstid er fra kl. 7.15 (Stokkatunet 7.30) – kl. 16.30

Dagsrytmen på de enkelte avdelinger varierer, og dere får nærmere informasjon fra den avdelingen barnet deres begynner på. Barnehagene åpner kl. 7.15 (Stokkatunet kl. 7.30) og stenger kl. 16.30. Personalet slutter på jobb kl. 16.30, så barnet må være hentet til da.

MÅNEDSPLAN OG DOKUMENTASJON

Avdelingene legger periodeplaner med informasjon om prosjekter, turdager, bursdagsfeiringer med mer på barnehagens nettsider. I periodeplanen står det også mer detaljert om hva avdelingene jobber med, evaluering av prosjekter og planer fremover. Bilder av turer, prosjektarbeid mm legges også ut på avdelingenes nettsider.

TELEFON/ E-POST

Alle avdelinger og ledelsen har både mobiltelefon og epostadresser. Telefonlisten står bakerst i dette heftet.

SIKKERHETSROUTINER

Barnehagene har en HMSB-plan (helse, miljø, sikkerhet, beredskap) med rutiner i forhold til sikkerhet når en går på tur, rutiner på utelekeplassen, prosedyrer ved brannøvelser, skader, diverse bestemmelser osv. Ved skader, tar vi kontakt med dere foreldre.

I forhold til sikkerhet på parkeringsplassen, ber vi dere **RYGGE** inn, da man har bedre oversikt over parkeringsplassen når man kommer kjørende. Unngå å parkere foran portene.

I tillegg ber vi dere om å **lukke porten og sette på lenken** ved levering og henting, samt passe på at det kun er de barna du skal hente/ bringe som kommer inn/ ut av porten. Vi gjør ellers oppmerksom på at det ikke er lov å ha med seg tohjuls-sykkel, sparkesykkel eller brett i barnehagen, dette av sikkerhetsmessige årsaker.

SYKDOM

Syke barn skal ikke gå i barnehagen grunnet smittefare. Vi har dessverre ikke kapasitet til å gi syke barn den omsorgen de trenger. Dersom barnets allmenntilstand er av en slik karakter at det ikke kan følge barnehagens vanlige dagsrytme inne og ute, må barnet holdes hjemme. Barn med oppkast eller diaré skal ikke være i barnehagen. For å unngå smitte, skal barna holdes hjemme 48

timer etter symptomfrihet. Av hensyn til barnet selv, anbefales det at det får en feberfri dag før det kommer tilbake til barnehagen. Se ellers ulike skriv fra Stavangers smittevernlege som er lagt inn på Stokka barnehagenes hjemmeside.

FORELDREMØTER, FAU – SU

Barnehagene har ansvar for å kalle inn til det første foreldremøtet på høsten, innen utgangen av september. På dette foreldremøtet blir det valgt et FAU og vara (foreldrenes arbeidsutvalg) hvor dere via deres representant pr. avdeling kan ta opp saker dere mener er viktige å diskutere. SU står for samarbeidsutvalget, og fungerer som barnehagenes styre. I SU sitter 1 foreldre og 1 ansatt fra Stokka, Stokkadalen og Stokkatunet. Virksomhetsleder og avdelingslederne er også med i SU. De har uttalerett, men ikke stemmerett. I SU blir større saker diskutert og gjort vedtak på. Samarbeidsutvalget tar opp drift som f.eks. endring av oppholdstid (åpningstider) og endring fra stor til liten avdeling, HMS - f.eks. renhold, parkering, lys, og de ser til at lover og vedtekter blir fulgt. SU deltar også på utvidet tilsyn og kvalitetssikring. Videre godkjenner de valgfri planleggingsdag og årsplanen.

FERIE OG FRIDAGER

Når det nærmer seg skolens ferier, sender barnehagene ut skjema hvor dere registrerer barnas ferie. Dette gjør vi for å få en oversikt over hvor mange barn som til enhver tid er hos oss, slik at personalet også kan avvikle sin ferie. Ifølge vedtekter for kommunale barnehager skal barnehagene ha melding innen 1.mai om når barna skal ha sommerferie og minimum 3 uker skal tas ut sammenhengende i skolens sommerferie. Dersom barna skal ha ferie ellers i året, ber vi om at dere gir oss beskjed. Skulle det bli endringer i forhold til det dere har satt opp når det gjelder sommerferien, må dette så fort som mulig søkes om skriftlig til avdelingsleder.

MAT I BARNEHAGENE

Mattilbudet i Stokka-barnehagene skal evalueres denne høsten.

Alle barna har med egen drikkeflaske til vann.

Vi oppfordrer til sunne matpakker slik at barna får god energi som varer hele dagen. Da mener vi grove produkter/ frukt/ grønnsaker og vann i vannflasken.

KLÆR

Barna trenger til enhver tid å ha praktiske klær, og klær som passer til årstiden. Pass på at det ligger skift i ekstratøykurven, - fra innerst til ytterst. For de som bruker bleier og tult, er det foreldrene som tar med dette hjemmefra. Om sommeren må barna smøres med solkrem før de kommer i barnehagen. Ta med solkrem, så smører personalet i løpet av dagen. Ha caps, solhatt og gjerne solbriller liggende, tilfelle solrike dager. **Nb! Husk å merke klær og utstyr med barnets navn.**

BURSDAGSFEIRING

Vi ønsker å gjøre bursdagen spesiell for hvert enkelt barn! Feiringen varierer litt fra de enkelte avdelingene. Men alle henger opp flagg og plakat med bilde av den som har bursdag, og har en koselig bursdagssamling for jubilaranten. Vi fokuserer på barnet denne dagen, og ikke på feiring via mat.

HØYTIDER OG KIRKEBESØK

Barnehagen markerer høytidene. Vi går i kirken stort sett til jul og påske. Vi kan lage til et alternativt opplegg for de som ikke ønsker å gå i kirken. Gi beskjed om dere ønsker å reservere dere for kirkebesøk.

PLANLEGGINGSDAGER

Stavanger barnehagene har fem planleggingsdager i løpet av året. Fire er fastsatt, den femte dagen vedtar barnehagene sammen med SU. Informasjon om de ligger på nettsiden

TELEFONLISTE/ E-POST STOKKA BARNEHAGENE

Administrasjon

Virksomhetsleder Anne Lise Agedal anne.lise.aagedal@stavanger.kommune.no	51 91 24 21 Mob. 906 02 201
Avdelingsleder Stokka Lillian Jensen Hein lillian.jensen.hein@stavanger.kommune.no	51 91 31 33 Mob. 957 05 099
Avdelingsleder Stokkadalen (stedfortreder for virksomhetsleder) Kirsten Roth Kirsten.roth@stavanger.kommune.no	51 91 32 55 Mob. 901 67 348
Avdelingsleder Stokkatunet Lene M Hovland Eide lene.eide@stavanger.kommune.no	51 91 36 72 Mob. 41 24 32 52
Merkantil Jofrid Basmo jofrid.basmo@stavanger.kommune.no	51 91 33 77

Avdeling Stokka

Maurtua	91170537
Bjørnebo	91172227
Kråkerei	91379820
Ulvehiet	91834025
Skogsgjengen	91316973
Bikuben	94134098
Løvehulen	91168159

Avdeling Stokkadalen

Jordbær	95181679
Solsikken	95195263
Marikåpe	95140849
Tusenfryd	95152641
Smørblomst	91804978
Persille	95151787
Blåbær	95142495
Kløver	95168222
Blåklokke	95158638

Avdeling Stokkatunet

Grønn	993 55 327 + 902 23 649
Rød	902 13 947
Gul	902 65 792